
 

ĶEKAVAS NOVADA DOME 
 

Gaismas iela 19 k-9 -1, Ķekava, Ķekavas pagasts, Ķekavas novads, LV-2123, 

tālrunis 67935803, e-pasts: novads@kekava.lv 

 

*ŠIS  DOKUMENTS  IR  ELEKTRONISKI  PARAKSTĪTS  AR   

DROŠU ELEKTRONISKO  PARAKSTU  UN  SATUR  LAIKA  ZĪMOGU. 
 

 

SĒDES  PROTOKOLA  PIELIKUMS   
 

2022.gada 2.februāris                                                                  protokols Nr. 5. 
 

LĒMUMS Nr. 34. 

Par iestāšanos biedrībā “Pierīgas tūrisma asociācija” 

 

 

Izskatot jautājumu par Ķekavas novada iestāšanos biedrībā “Pierīgas tūrisma asociācija”, kas 

pēc LEADER projekta “Apkārt Rīgai – vienots tūrisma piedāvājums” turpina koordinēt EXIT RĪGA 

tūrisma reģiona mārketinga aktivitātes, veicina tūrisma attīstībai labvēlīgu vidi Pierīgā, veidojot un 

uzturot tūristiem pievilcīgu Pierīgas tēlu, kā arī veicinot sadarbību tūrisma jomā ar tūrisma 

pakalpojumu sniedzējiem, kaimiņu pašvaldībām un ar tūrismu atbildīgajām iestādēm valsts un 

ārvalstu līmenī, konstatēts, ka: 

1. Ķekavas novada ilgstpējīgas attīstības stratēģijas līdz 2030.gadam viena no prioritātēm ir 

kultūra, tūrisms, starptautiskā sadarbība (IAP 4); 

2. Ķekavas novads ir daļa no EXIT RĪGA zīmola kopš tā izveidošanas 2020.gadā, bet kopumā ar 

kaimiņu pašvaldībām sadarbojas jau kopš 2012.gada; 

3. Izglītības, kultūras, sporta un tūrisma komitejas sēdē šī gada 26.janvārī tika lemts, par 

iestāšanos Pierīgas tūrisma asociācijā, samaksājot biedru naudu par 2022.gadu. 

 

Pamatojoties uz:  

- likuma Par pašvaldībām 15.panta pirmās daļas 10.punktu, 21.panta pirmās daļas 23.punktu un 

95.pantu, 

- Tūrisma likuma 8.pantu, 

- kā arī ņemot vērā Ķekavas novada domes Izglītības, kultūras un sporta komitejas 2022.gada 

26.janvāra sēdes atzinumu un Finanšu komitejas 27.janvāra sēdes atzinumu, 

 
Atklāti balsojot 

ar 12 balsīm "Par" (Agnese Geduševa, Andris Ceļmalnieks, Andris Vītols, Arnolds Keisters, Dace 

Cīrule, Gatis Līcis, Indra Priede, Inese Jēkabsone, Ineta Romanovska, Juris Žilko, Rihards Gorkšs, 

Valts Variks), "Pret" – nav, "Atturas" – nav, “Nepiedalās” – 1 (Edgars Brigmanis), 

Ķekavas novada dome NOLEMJ: 
 

1. Iestāties biedrībā “Pierīgas tūrisma asociācija”. 

2. Izpilddirektorei deleģēt Ķekavas novada pašvaldības pārstāvi biedrībā “Pierīgas tūrisma 

asociācija” uz pašvaldības pilnvarojuma pamata. 

3. Uzdot Ķekavas novada Finanšu pārvaldes Grāmatvedības daļai veikt biedra naudas 

maksājumu 3000,00EUR apmērā par dalību biedrībā “Pierīgas tūrisma asociācija” no budžeta 

sadaļas Izdevumi Ķekavas novada tūrisma informācijas centru darbībai, kods 22312. 

 

 

Sēdes vadītājs:             (PARAKSTS*)           J.Žilko 

 

mailto:novads@kekava.lv

